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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji projektowo –
kosztorysowej w ramach zadania „Modernizacja Planetarium i Obserwatorium 
Astronomicznego w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu” przy  
ul. Hoffmana 1-7. 

 
 
 
 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ 
informuję: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją stanu istniejącego budynku? 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 2:  

Czy Zmawiający jest w posiadaniu wytycznych konserwatorskich dla przedmiotowego 
zamierzenia inwestycyjnego lub konsultował z Miejskim Konserwatorem Zabytków 
planowane przedsięwzięcie? 

Odpowiedź: 

Wytyczne konserwatorskie wpisane w warunki zabudowy 

Pytanie nr 3:  

Czy obiekt objęty przebudową spełnia obecnie wymagania określone przepisami 
technicznymi, przede wszystkim w zakresie ochrony przeciwpożarowej? Ewentualnie jest 
sporządzona ekspertyza i uzyskane odstępstwo od przepisów pożarowych dla obiektu? 

Odpowiedź: 

Budynek posiada zaktualizowaną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego oraz ważne 
protokoły z przeglądów i badań technicznych sieci hydrantowej oraz gaśnic 

Pytanie nr 4:  

Czy w związku z faktem, że przedmiotowe zamierzenie należy zakwalifikować jako 
przebudowę i tym samym konieczne jest dostosowanie budynku do zgodności z przepisami 
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy uwzględnienia w ofercie także innych prac nie ujętych 
w wytycznych np. dostosowanie obiektu do zgodności z przepisami ppoż.? 
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Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie nr 5:  

Czy zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną, opinia, projekt dokumentacja 
geologiczno-inżynierska) dla terenu przy obiekcie? Jeśli nie to czy Oferenci mają w wycenie 
uwzględnić konieczność opracowania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej? 

Odpowiedź: 

Nie posiadamy dokumentacji geologicznej, należy uwzględnić w ofercie. 

Pytanie nr 6:  

Planowana zmiana dachu na taras obserwacyjnie powoduje zmianę obciążenia na 
konstrukcję dachu i całego obiektu. Czy Oferenci mają ująć w ofercie wykonanie projektu 
ewentualnego wzmocnienia całej konstrukcji budynku? 

Odpowiedź: 

Tak 
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